¹ ga nec simplicitas dñe nra pcam excedit agnito, ut angelus res simplicia ab
eo n' ruerint; nec infinitas dñe viae vi linea infinita ab eo n'removeant; na-
nam eternam infinitas impudenter sui ponit ex parte, qd. infinito est regnare et
ratio, sed n' tam linea infinita qd. infinita, pot' est ad hanc et illam liniam infi-
nitam, secundum ut nra huius dicta dñe ipsam est hic ad constitutionem unius in dñi
qd. n'repugnat est singula infinita ibi. ² subiectio pro munus, et spes gris subalter-
num uniuersum prout deo, qd. o. it nostra prentalis. Ans. abr. qmca p se submis-
tions, et corporis expressus aequaliter videt deo ac eam subiectio, qd. nos illi gratias
continemus. ³ affectio prentalis denovante ^{am} nobis, et auctis erat in affectu
prentalis numeratis, et deo in denovante qd. o. i. ⁴ subiecto. Hoc triplex affirm-
atur in parte collocari i. grossus p, negans aut' id.

Negat ita, ut semper deo que in alijs pecto collocari qd.
pura eius auctoritas i. duplex et duplia rati duplex una probat deo in nullo pco
locu' huius, qd. unigulu' eius prentale dicitur in capax compositionis, ut rati sua infinita
i. in capax compositionis vixit ea ipse iudicis quies hi grisei qd. ita en deo tigunt
qd. nullu' ens prentale ut pot' mai' nota min' de compositionis ea grisei et dñe pco
ex pibus finitis, cu' nre dñe ipsi grisei nre grisei dñe in dividit et infinita deo ista
i. in capax compositionis ex pibus finitis, qd. il' capax et dñe qd. compositionis deo ista
etia' repugnat qd. infinita ut de illi qd. singulis repugnat. Nam le alijs spacio
qd. nre coniuncti in dñis, ut spacio etia' et attributis, et psonae ex ista, et psonalitatis
tui ex spacio qd. ex grisei et dñe pco qd. illa cu' psona in re, similitudine deo ista
adversata; qd. in entibus ex grisei et dñe compositionis, coincidentes grisei qd. num' pco
et dñe p se m' accres, ut nre pco i. qd. ita considerata cu' psona in re repugnat eti-
am singulis infinitis, qd. ex singulis qd. psonis et etiatis i. actus purus. Alio pco
deum nullu' huius locu' vi' nostra psona; qd. n' de' pot' nostra prentalis, n' rotundita'
i. et uniuersus deo et creaturis, ut ipse o. continet nre subiecta, lue spes i. ingens
subalterna, s' ut induem; coris i. sum' qd. ut aris. Coris cu' psona orditi qd. psona
gen. Ad rem singulis infinitis, deo inde p'leb' et ad re singulis infinitis et etiatis
deependent nullu' deo uniuersu'; ut nostra invenientia i. singulis infinitis ac independens
nre ut creasa i. singulis infinitis et etiatis dependens, qd. de' pot' nre uniuersu'.
ordite qd. 2^o psona o. n' hic nre glories spes, aut in dea cu' pluralitas deorum spes, aut
solo nre dñe in deo, nre infinita, qd. i. spes, cu' nre v'ntu' huius in re spes cu' aliis in
deo qd. vi' deo n' repugnet et hoc constat deo nre deo in deo ingento u'lo.